
OIČPP P
VIENNAINSURANCE GROUP i‘ROUP

Dodatek č. 16 k pojistné smlouvě číslo 0010076000

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 18600

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami

|č: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800

Tel: 956 451 316

dálejen pojistitel

Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

Zastoupena: : Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

IČ: 00023001

Institut klinické a experimentální medicíny na základě zřizovací listiny

č.j. 17268-Il/2012 v platném znění

dálejen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a

přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištění

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající

jako pojišťovací makléř

Název RESPECT, a.s.

|č 25146351

Sjednatelské číslo 9999002000

Jméno a příjmeníjednající osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):_

 

   

Správa pojistné smlouvy: UW8890000102

3,95 [IV';I|II>,dlI:‘|'>h<-i „minima, n 3 Vlnnrm Imunmuf.: Groma 5.:- sídlem Pobřežní 665/23. 186 00 Praha 8. IČO: 63998530

DIČ: C263998530 RO BOX 28: víl—_l14_|<l||i|n[|:—|Glllkuvnflnl1unl Mónlským soudem v Pane — mldil B, vložka 3433

  

Kontaktní adresa: '

DIČ pro DPH: 0265353000955 664 42 Modřice



D16k PSČ. 0010076“

Článek I.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

K datu 10.6.2020 došlo ke zrušení místa pojištění: rekreační zařízení Křižánky 63, 592 02 okr. Svratka na listu

vlastnictví 113, katastrální území České Křižánky.

Znění bodu 7 v čl. I poiistné smlouvy se aktualizuje následovně:

7. Místo pojištění: není-Ii dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, odchylně od VPP a DPP se pojištění vztahuje

na následující místa pojištění:

a) areál IKEM uvedený na LV č.795, Katastrální území Krč (Vídeňská 1958/9 a Vídeňská 2043/93) ,

LV č. 10122 katastrální území Krč (Vídeňská 1958/9) a LV č. 1402 Katastrální území Kunratice

(Vídeňská ulice 1985/9 a Vídeňská ul. Č.p. 1116); kontaktní adresa Vídeňská 1958/9, 140 21

Praha 4

b) areál IKEM uvedený na LV č. 301, katastrální území Vestec u Prahy

c) areál IKEM uvedený na LV č. 480, katastrální územíZdiměřice u Prahy

d) bytová jednotka č. 887/47 uvedená na LV č. 2529 Katastrální území Michle

e) další místa pojištění dle podnikatelské činnosti a účetní evidence pojištěného

Z důvodu odpojištění nemovitostí se snižuje pojistná částka v odst. 1.1., bodu 1. v čl. ll. pojistné smlouvy

o 2.393.000 Kč. odst. 1.1. se aktualizuje následovně:

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních budov a ostatních staveb včetně stavebních úprav, vnitřních a

vnějších stavebních součástí, strojního zařízení budov a oplocení.

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7

Celková pojistná částka činí: 3.359.129.000,- Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 50.000,—Kč pro flexu a 10.000,—Kč pro ostatní živelní rizika

m

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Živelní pojištění

snížení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ................................................................455,- Kč

 

poměrné nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem ............................................ 253,- Kč

celkové snížení ročního pojistného činí........... .............. .............. ........ .......... .............455 ,- Kč.

celkové poměrné nespotřebované pojistné činí........... ............ ....... ........ . .................253,- Kč.

obchodní sleva ve výši 5%

celkově nespotřebované pojistné po slevách činí .............. ............... ........ .. ............... ..240,— Kč.

Celkové nespotřebované pojistné ve výši 240, Kč bude odečteno od splátky pojistného splatné ke dni

1.10. 2020.

 



(
fi
fi
M
N

D16k PSČ. 0010076000

ČůnekHL

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv v platném znění). Smluvní strany se dohodly, že se

účinky tohoto dodatku budou vztahovati na období od 10.6.2020 do účinnosti tohoto dodatku tj. do doby

jeho uveřejněnív registru smluv ze strany pojistníka.

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a

zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel.

  

 

V Praze dne 03% Í „&$—žá

Česká podnikatelská pojišťovna,a.s., Vienna Insurance Group

1. 07. 2020

V Praze dne
 

Institut klinické a experimentální medicíny

Ing. Michal Stiborek, MBA

ředitel

 


